



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ  
OFICIALIA MAYOR**

**SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES**

**CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS/GEV-23-034/10**

**ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO Y MATERIALES DIVERSOS REQUERIDOS POR LA COORDINACIÓN DE AGENDA, GIRAS Y EVENTOS DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE**

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	Muebles y Equipos del Golfo S.A. de C.V.		Vicant S.A. de C.V.		Alta Comercialización de Oficinas S.A de C.V.		Carcot Grupo Comercial S.A. de C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
<b>LOTE 1.- MOBILIARIO</b>											
1	MODULO SEMIEJECUTIVO CON PORTATECLADO , PENINSULA CON LATERAL	CONJUNTO	1	4,869.57	4,869.57	5,890.00	5,890.00	5,200.00	5,200.00	6,500.00	6,500.00
2	SILLON SEMIEJECUTIVO	PIEZA	1	4,850.00	4,850.00	4,605.00	4,605.00	4,521.74	4,521.74	4,590.00	4,590.00
3	SILLA SECRETARIAL	PIEZA	3	1,115.00	3,345.00	1,200.00	3,600.00	1,098.00	3,294.00	1,215.00	3,645.00
4	MESA DE DIBUJO TELESCOPIA DE 1.20 X .80	PIEZA	1	1,800.00	1,800.00	3,005.00	3,005.00	2,500.00	2,500.00	2,360.00	2,360.00
5	PIZARRON DE CORCHO DE 90 X 60	PIEZA	2	521.74	1,043.48	648.00	1,296.00	710.00	1,420.00	590.00	1,180.00
6	PIZARRON DE 2.40 X 1.20	PIEZA	25	1,716.00	42,900.00	1,760.00	44,000.00	2,115.00	52,875.00	1,850.00	46,250.00
7	SILLA CON PALETA ROJA	PIEZA	1,150	725.00	833,750.00	745.00	856,750.00	700.00	805,000.00	715.00	822,250.00
8	MESA PARA MAESTRO 120 X 160 X 75 ROJA	PIEZA	22	1,752.00	38,544.00	1,950.00	42,900.00	1,785.00	39,270.00	1,854.00	40,788.00
9	SILLA APILABLE DE PLASTICO	PIEZA	19	478.00	9,082.00	425.00	8,075.00	378.00	7,182.00	385.00	7,315.00
10	ARCHIVERO DE 4 GAVETAS	PIEZA	3	5,524.00	16,572.00	5,718.00	17,154.00	5,605.00	16,815.00	5,611.00	16,833.00
11	CONJUNTO EJECUTIVO DE MADERA COMPUESTO POR UNA PENINSULA TIPO BALA	CONJUNTO	1	9,823.00	9,823.00	12,450.00	12,450.00	12,300.00	12,300.00	11,780.00	11,780.00
12	SILLON EJECUTIVO	PZA	2	2,401.00	4,802.00	2,215.00	4,430.00	1,765.00	3,530.00	1,850.00	3,700.00
13	SILLON DE VISITA TAPIZADO EN PLIANA COLOR NEGRO	PIEZA	2	2,780.00	5,560.00	1,923.00	3,846.00	1,728.70	3,457.40	2,368.00	4,736.00
14	MESA REDONDA DE 1.20 DIAMTERO CON CUBIERTA DE MELAMINA EN	PIEZA	1	1,416.52	1,416.52	2,315.00	2,315.00	1,785.00	1,785.00	2,450.00	2,450.00
15	ARCHIVERO DE 3 GAVETAS	PIEZA	1	2,720.00	2,720.00	3,260.00	3,260.00	3,005.00	3,005.00	2,974.00	2,974.00
16	CHAROLA PAPELERA 2 NIVELES CUBIERTA EN MELAMINA COLOR GR	PIEZA	1	391.30	391.30	405.00	405.00	436.00	436.00	416.00	416.00
17	SILLON DE VISITA TAPIZADO EN PLIANA COLOR ROJO	PIEZA	10	2,708.00	27,080.00	2,745.00	27,450.00	2,660.00	26,600.00	2,854.00	28,540.00
18	GUILLOTINA PARA CORTE DE PAPEL MEDIDA DE 45 X 30 CMS	PIEZA	1	1,305.00	1,305.00	1,490.00	1,490.00	418.00	418.00	1,358.00	1,358.00
19	SILLA PARA JARDIN DE NIÑOS CUERPO DE POLIPROPILENO ESTRUCTURA DE ACERO DE ¾	PIEZA	20	465.00	9,300.00	462.00	9,240.00	456.00	9,120.00	458.00	9,160.00
20	LIBRERO METALICO HORIZONTAL CON ENTREPAÑOS INTERCAMBIABLES COLOR ARENA SIN CRISTALES	PIEZA	1	1,604.00	1,604.00	1,874.00	1,874.00	1,635.00	1,635.00	1,698.00	1,698.00
21	ARVHIERO DE 4 GAVETAS	PIEZA	4	8,293.10	33,172.40	8,311.00	33,244.00	8,300.00	33,200.00	8,295.00	33,180.00
22	ARCHIVERO DE 3 GAVETAS	PIEZA	2	2,720.00	5,440.00	2,766.00	5,532.00	2,836.00	5,672.00	2,768.00	5,536.00
23	CONJUNTO EJECUTIVO DE MADERA COMPUESTO POR UNA PENINSULA TIPO BALA, LATERAL	PIEZA	1	9,823.00	9,823.00	12,988.00	12,988.00	11,650.00	11,650.00	11,500.00	11,500.00
24	ESCRITORIO EJECUTIVO DE MADERA CON CUBIERTA DE MELAMINA EN COLOR CEREZO	PIEZA	1	5,907.00	5,907.00	6,225.00	6,225.00	6,005.00	6,005.00	6,333.00	6,333.00
25	SOFA DE 3 PLAZAS TAPIZADO EN PLIANA COLOR NEGRO	PIEZA	1	9,780.00	9,780.00	10,254.00	10,254.00	9,685.00	9,685.00	10,118.00	10,118.00
26	SOFA DE 2 PLAZAS TAPIZADO EN PLIANA COLOR NEGRO	PIEZA	1	4,222.00	4,222.00	4,576.00	4,576.00	3,192.00	3,192.00	3,387.00	3,387.00
27	MESA DE CENTRO DE MADERA CON CUBIERTA DE MELAMINA EN COLOR CEREZA	PIEZA	1	893.10	893.10	899.00	899.00	904.00	904.00	958.00	958.00
28	MESA MULTIUSOS DE MADERA CON CUBIERTA DE MELAMINA EN COLOR CEREZA MEDIDAS DE .60 X .40 X .69.5	PIEZA	1	1,886.00	1,886.00	1,980.00	1,980.00	1,900.00	1,900.00	1,915.00	1,915.00



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ  
OFICIALIA MAYOR**

**SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES**

**CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°: LS/GEV-23-034/10**

**ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO Y MATERIALES DIVERSOS REQUERIDOS POR LA COORDINACIÓN DE AGENDA, GIRAS Y EVENTOS DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE**

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	Muebles y Equipos del Golfo S.A. de C.V.		Vicant S.A. de C.V.		Alta Comercialización de Oficinas S.A de C.V.		Carcot Grupo Comercial S.A. de C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
29	SILLON EJECUTIVO TAPIZADO EN PIEL COLOR NEGRO DE RESPALDO ALTO, BASE GIRATORIA	PIEZA	1	8,307.00	8,307.00	8,478.00	8,478.00	8,293.00	8,293.00	8,368.00	8,368.00
30	SILLON DE VISITA TAPIZADO EN PIEL COLOR NEGRO, BASE EN ESTRUCTURA TIPO PATIN CROMADA	PIEZA	2	4,444.00	8,888.00	4,481.00	8,962.00	4,306.00	8,612.00	4,569.00	9,138.00
31	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA DE 33 CMS EL CARRO	PIEZA	1	3,771.00	3,771.00	3,879.00	3,879.00	4,001.00	4,001.00	3,785.00	3,785.00
32	TELEFONO INALAMBRIICO DE LARGO ALCANCE	PIEZA	1	960.00	960.00	985.00	985.00	1,005.00	1,005.00	1,187.00	1,187.00
33	SOFA DE 1 PLAZA TAPIZADO EN PLIANA COLOR NEGRO, CON COJINES INDIVIDUALES PARA FACIL LIMPIEZA CON CODERAS	PIEZA	1	1,746.00	1,746.00	1,796.00	1,796.00	1,700.00	1,700.00	1,869.00	1,869.00
34	SILLA APILABLE TAPIZADA EN PLIANA COLOR NEGRO SIN BRAZOS ESTRUCTURA METALICA ESMALTADA EN COLOR NEGRO MATE	PIEZA	2	433.00	866.00	458.00	916.00	425.00	850.00	448.00	896.00
35	ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO CON CUERPO DE LAMINA COLOR ARENA CON CUBIERTA DE MELAMINA EN COLOR NOGAL	PIEZA	2	3,137.00	6,274.00	3,198.00	6,396.00	3,305.00	6,610.00	3,268.00	6,536.00
<b>SUBTOTAL</b>					<b>189,810.37</b>		<b>1,161,145.00</b>		<b>895,455.14</b>		<b>1,123,229.00</b>
<b>IVA</b>					<b>30,369.66</b>		<b>185,783.20</b>		<b>143,272.82</b>		<b>179,716.64</b>
<b>TOTAL</b>					<b>220,180.03</b>		<b>1,346,928.20</b>		<b>1,038,727.96</b>		<b>1,302,945.64</b>

**LOTE 2.-PAPELERIA**

1	PLIEGO DE PAPEL CHINA DE 6.8 GRS DE DIFERENTES COLORES	PIEZA	50	0.87	43.50	NO COTIZA	1.00	50.00	0.95	47.50
2	PLIEGO DE PAPEL CORRUGADO	PIEZA	50	14.87	743.50	NO COTIZA	10.44	522.00	11.30	565.00
3	TIJERAS PARA CORTAR PAPEL BOND ECONOMICAS	PIEZA	50	15.85	792.50	NO COTIZA	14.78	739.00	16.30	815.00
4	BROCHA ECONOMICA PARA PREESCOLAR	PIEZA	50	8.54	427.00	NO COTIZA	7.49	374.50	7.52	376.00
5	PAQUETE DE 4 PLUMONES PARA PINTARRON	PAQUETE	8	80.00	640.00	NO COTIZA	78.26	626.08	85.00	680.00
6	CIENTO DE FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR CREMA	CIENTO	2	116.40	232.80	NO COTIZA	125.00	250.00	133.00	266.00
7	CIENTO DE FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR CREMA	CIENTO	2	122.61	245.22	NO COTIZA	135.00	270.00	124.00	248.00
8	PAQUETE DE MARCADORES DE AGUA COLORELA	PAQUETE	8	98.00	784.00	NO COTIZA	74.78	598.24	79.00	632.00
9	MILLAR DE PAPEL DE 37 KG PARA COPIADORA EN COLOR BLANCO	MILLAR	1.5	301.00	451.50	NO COTIZA	272.17	408.26	298.00	447.00
10	CIENTO DE HOJAS TAMAÑO CARTA EN DIFERENTES COLORES	CIENTO	1.5	51.00	76.50	NO COTIZA	40.00	60.00	48.00	72.00
11	BOTELLA DE PEGAMENTOBLANCO 850 DE 500 GRS	PIEZA	7	106.00	742.00	NO COTIZA	135.00	945.00	124.00	868.00
12	BOTE DE PINTURA VINILICA VARIOS COLORES	PIEZA	50	24.00	1,200.00	NO COTIZA	16.00	800.00	19.00	950.00
13	BARRA DE PLASTILINA VARIOS COLORES	PIEZA	50	11.00	550.00	NO COTIZA	8.90	445.00	13.00	650.00
14	FRASCO DE SILICON LIQUIDO 100 ML	PIEZA	10	45.00	450.00	NO COTIZA	38.25	382.50	47.00	470.00
15	HOJA TAMAÑO CARTA DE FOMI VARIOS COLORES	PIEZA	50	2.00	100.00	NO COTIZA	1.74	87.00	1.90	95.00



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ**

**OFICIALIA MAYOR**

**SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES**

**CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°: LS/GEV-23-034/10**

**ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO Y MATERIALES DIVERSOS REQUERIDOS POR LA COORDINACIÓN DE AGENDA, GIRAS Y EVENTOS DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE**

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	Muebles y Equipos del Golfo S.A. de C.V.		Vicant S.A. de C.V.		Alta Comercialización de Oficinas S.A de C.V.		Carcot Grupo Comercial S.A. de C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
16	PLIEGO DE PAPEL MANILA VARIOS COLORES	PIEZA	50	3.65	182.50	NO COTIZA		2.60	130.00	3.00	150.00
17	PLIEGO DE PAPEL KRAFT	PIEZA	50	2.60	130.00	NO COTIZA		3.15	157.50	2.77	138.50
18	PLIEGO DE PAPEL BOND DE 70 X 95	PIEZA	50	2.98	149.00	NO COTIZA		2.08	104.00	2.35	117.50
19	PLIEGO DE CARTULINA BLANCA KIMBERLY	PIEZA	50	3.10	155.00	NO COTIZA		2.60	130.00	2.85	142.50
20	CIENTO DE HOJAS TAMAÑO CARTA	CIENTO	13.5	1,173.91	15,847.79	NO COTIZA		1,250.00	16,875.00	1,196.00	16,146.00
<b>SUBTOTAL</b>					17,241.31		0.00		5,406.58		23,876.00
<b>IVA</b>					2,758.61		0.00		865.05		3,820.16
<b>TOTAL</b>					19,999.91		0.00		6,271.63		27,696.16

**LOTE 3.- CONSUMIBLES DE CÓMPUTO**

1	TONER NEGRO CE250A ORIGINAL PARA HP LASERJET COLOR CM3530 MFP SERIES PRINTER	PIEZA	5	3,227.39	16,136.95	3,350.00	16,750.00	3,410.00	17,050.00	3,335.00	16,675.00
2	TONER CYAN CE251A ORIGINAL PARA HP LASERJET COLOR CM3530 MFP SERIES PRINTER	PIEZA	5	6,340.00	31,700.00	6,338.00	31,690.00	6,331.30	31,656.50	6,343.00	31,715.00
3	TONER AMARILLO CE252A ORIGINAL PARA HP LASERJET COLOR CM3530 MFP SERIES PRINTER	PIEZA	5	6,331.30	31,656.50	6,336.00	31,680.00	6,421.00	32,105.00	6,465.00	32,325.00
4	TONER MAGENTA CE253A ORIGINAL PARA HP LASERJET COLOR CM3530 MFP SERIES PRINTER	PIEZA	5	6,331.30	31,656.50	6,336.00	31,680.00	6,421.00	32,105.00	6,465.00	32,325.00
5	USB DE 2 GB	PIEZA	77	316.00	24,332.00	316.00	24,332.00	304.00	23,408.00	325.00	25,025.00
6	TONER NEGRO CB435A ORIGINAL PARA HP LASER JET P1005 Y P1006 ORIGINAL	PIEZA	3	1,005.00	3,015.00	1,016.00	3,048.00	987.00	2,961.00	990.00	2,970.00
7	CARTUCHO DE TINTA CC644WL TRICOLOR PARA SERIES 60XL ORIGINAL	PIEZA	1	950.00	950.00	931.00	931.00	926.00	926.00	956.00	956.00
8	CARTUCHO DE TINTA CC641WL NEGRO PARA SERIES 60XL ORIGINAL	PIEZA	1	810.00	810.00	817.00	817.00	800.00	800.00	833.00	833.00
9	CARTUCHO DE TINTA T073120-AL NEGRO PARA SERIES C79	PIEZA	1	175.00	175.00	186.00	186.00	173.00	173.00	180.00	180.00
10	CARTUCHO DE TINTA T073220-AL CYAN PARA SERIES C79	PIEZA	1	175.00	175.00	186.00	186.00	173.00	173.00	180.00	180.00
11	CARTUCHO DE TINTA T073320-AL MAGENTA PARA SERIES C79	PIEZA	1	175.00	175.00	186.00	186.00	173.00	173.00	180.00	180.00
12	CARTUCHO DE TINTA T073420-AL AMARILLO PARA SERIES C79	PIEZA	1	175.00	175.00	186.00	186.00	173.00	173.00	180.00	180.00
13	CARTUCHO DE TINTA CD974AL AMARILLO PARA SERIES 920 XL	PIEZA	1	499.00	499.00	490.00	490.00	486.96	486.96	514.00	514.00
14	CARTUCHO DE TINTA CD971AL NEGRO PARA SERIES 920	PIEZA	2	499.00	998.00	485.00	970.00	466.38	932.76	478.00	956.00
15	CARTUCHO DE TINTA CD972AL CYAN PARA SERIES 920 XL	PIEZA	2	380.00	760.00	372.00	744.00	350.00	700.00	366.00	732.00
16	CARTUCHO DE TINTA CD973AL MAGENTA PARA SERIES 920 XL	PIEZA	2	380.00	760.00	372.00	744.00	350.00	700.00	366.00	732.00
17	CARTUCHO DE TINTA CD974AL AMARILLO PARA SERIES 920 XL	PIEZA	2	380.00	760.00	372.00	744.00	350.00	700.00	366.00	732.00
18	CARTUCHO DE TINTA TRICOLOR C6657AL PARA SERIES 750CI	PIEZA	1	780.00	780.00	805.00	805.00	820.00	820.00	825.00	825.00
19	CARTUCHO DE TINTA C9351AL NEGRO PARA SERIES 3930	PIEZA	1	360.00	360.00	344.00	344.00	320.00	320.00	365.00	365.00



SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ

OFICIALIA MAYOR

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS/GEV-23-034/10

ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO Y MATERIALES DIVERSOS REQUERIDOS POR LA COORDINACIÓN DE AGENDA, GIRAS Y EVENTOS DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	Muebles y Equipos del Golfo S.A. de C.V.		Vicant S.A. de C.V.		Alta Comercialización de Oficinas S.A de C.V.		Carcot Grupo Comercial S.A. de C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
20	USB 8 GB	PIEZA	1	523.00	523.00	517.00	517.00	449.00	449.00	505.00	505.00
				<b>SUBTOTAL</b>	<b>80,229.95</b>		<b>147,030.00</b>		<b>64,732.22</b>		<b>148,905.00</b>
				<b>IVA</b>	<b>12,836.79</b>		<b>23,524.80</b>		<b>10,357.16</b>		<b>23,824.80</b>
				<b>TOTAL</b>	<b>93,066.74</b>		<b>170,554.80</b>		<b>75,089.38</b>		<b>172,729.80</b>

LOTE 4.- DIVERSOS											
1	TAMBOR INFANTIL MEDIANO PARA PREESCOLAR	PIEZA	12	302.00	3,624.00	311.00	3,732.00	298.00	3,576.00	3,117.00	37,404.00
2	TRIANGULO AXCEM MEDIANO	PIEZA	15	NO COTIZA		75.00	1,125.00	72.17	1,082.55	80.00	1,200.00
3	PAR DE CROTALOS CROMADOS DE 5.5 CMS	PIEZA	15	139.00	2,085.00	129.00	1,935.00	126.09	1,891.35	141.00	2,115.00
4	XILOFONO CON ATRIL SILVERTONE	PIEZA	5	3,600.00	18,000.00	NO COTIZA		3,645.00	18,225.00	3,698.00	18,490.00
5	PANDERO REDONDO ACRILICO CHICO	PIEZA	15	66.00	990.00	69.00	1,035.00	64.35	965.25	71.00	1,065.00
6	ELMINADOR DE CORRIENTE	PIEZA	1	2,190.00	2,190.00	2,225.00	2,225.00	2,173.91	2,173.91	NO COTIZA	
7	DOMINO INFANTIL DE MADERA VARIAS FIGURAS	PIEZA	16	150.00	2,400.00	171.00	2,736.00	165.00	2,640.00	159.00	2,544.00
8	ROMPECABEZAS DE MADERA VARIOS DISEÑOS	PIEZA	16	90.00	1,440.00	118.00	1,888.00	125.00	2,000.00	95.00	1,520.00
9	CUBO ABC	PIEZA	16	0.00	0.00	186.00	2,976.00	180.00	2,880.00	209.00	3,344.00
10	PELOTA GRANDE DE COLORES LISOS	PIEZA	8	95.00	760.00	74.00	592.00	70.00	560.00	85.00	680.00
11	PELOTA MEDIANA DE DIFERENTES COLORES	PIEZA	10	15.65	156.50	18.00	180.00	25.00	250.00	16.00	160.00
12	COLCHONETAS DE 60 X 1.80	PIEZA	8	NO COTIZA		NO COTIZA		913.04	7,304.32	954.00	7,632.00
13	ESPEJO DE 6 MM MEDIDA DE 140 X 170	PIEZA	8	2,185.00	17,480.00	2,225.00	17,800.00	2,173.91	17,391.28	2,190.00	17,520.00
14	PAQUETE DE CARPETA ESCOLAR	PAQUETE	20,000	115.00	2,300,000.00	125.00	2,500,000.00	128.00	2,560,000.00	133.00	2,660,000.00
15	ROUTEADOR DE BANDA ANCHA	PIEZA	1	1,292.00	1,292.00	1,401.00	1,401.00	1,415.00	1,415.00	1,365.00	1,365.00
16	SWITCH DE 16 PUERTOS RJ-45, INTERFACE 10/100 RJ-45, AUTODETE	PIEZA	3	1,435.00	4,305.00	1,490.00	4,470.00	1,418.26	4,254.78	1,605.00	4,815.00
17	NOBREAK	PIEZA	2	1,185.00	2,370.00	1,254.00	2,508.00	1,170.00	2,340.00	NO COTIZA	
18	DISCO DURO DE 160 GB INTERFACE IDE	PIEZA	1	601.00	601.00	598.00	598.00	480.00	480.00	495.00	495.00
19	ADAPTADOR PARA LAP TOP DE 65 WATTS	PIEZA	1	1,840.00	1,840.00	1,790.00	1,790.00	1,776.00	1,776.00	1,804.00	1,804.00
20	TELEVISOR DE 29"	PIEZA	3	6,000.00	18,000.00	6,088.00	18,264.00	NO COTIZA		6,035.00	18,105.00
21	DVD REPRODUCTOR	PIEZA	1	998.00	998.00	966.00	966.00	955.25	955.25	985.00	985.00
22	EQUIPO DE SONIDO DE 4 CANALES , BAFLES DE 12". CABLES Y MICR	PIEZA	2	9,648.00	19,296.00	NO COTIZA		9,600.00	19,200.00	9,618.00	19,236.00
23	TELEFONO INABLAMBRICO DE 2.4 GHZ	PIEZA	1	NO COTIZA		NO COTIZA		1,200.00	1,200.00	NO COTIZA	
24	RÁDIOS DE DOS VIAS	PIEZA	6	5,064.35	30,386.10	NO COTIZA		5,100.00	30,600.00	5,085.00	30,510.00
25	Chaleco de seguridad fabricado en malla de polyester fluo	PIEZA	20	61.00	1,220.00	59.00	1,180.00	52.17	1,043.40	55.00	1,100.00
26	BALON PARA BASKTEBOLL	PIEZA	3	400.00	1,200.00	487.00	1,461.00	NO COTIZA		411.00	1,233.00
27	BALON DE VOLEYBOL	PIEZA	3	300.00	900.00	NO COTIZA		398.00	1,194.00	315.00	945.00
28	BALON DE FUTBOLL	PIEZA	3	300.00	900.00	NO COTIZA		395.00	1,185.00	310.00	930.00
29	ROLLO DE CABLE DEL NUMERO 8	PIEZA	4	1,911.00	7,644.00	1,905.00	7,620.00	1,888.00	7,552.00	NO COTIZA	
30	RED PARA VOLEYBOLL	PIEZA	1	308.00	308.00	305.00	305.00	300.00	300.00	NO COTIZA	
31	LAMPARA PARA EXTERIOR	PIEZA	6	816.00	4,896.00	833.00	4,998.00	800.00	4,800.00	NO COTIZA	
32	LAMINA GALVANIZADA DE 2.44	PIEZA	20	222.00	4,440.00	229.00	4,580.00	208.00	4,160.00	NO COTIZA	



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ  
OFICIALIA MAYOR**

**SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES**

**CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°: LS/GEV-23-034/10**

**ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO Y MATERIALES DIVERSOS REQUERIDOS POR LA COORDINACIÓN DE AGENDA, GIRAS Y EVENTOS DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE**

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	Muebles y Equipos del Golfo S.A. de C.V.		Vicant S.A. de C.V.		Alta Comercialización de Oficinas S.A de C.V.		Carcot Grupo Comercial S.A. de C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
				<b>SUBTOTAL</b>	<b>2,374,674.60</b>		<b>2,586,365.00</b>		<b>84,686.09</b>		<b>2,835,197.00</b>
				<b>IVA</b>	<b>379,947.94</b>		<b>413,818.40</b>		<b>13,549.77</b>		<b>453,631.52</b>
				<b>TOTAL</b>	<b>2,754,622.54</b>		<b>3,000,183.40</b>		<b>98,235.86</b>		<b>3,288,828.52</b>